ВІДДIЛ ОСВIТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

МІСТА ДЖАНКОЙ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

(ВІДДІЛ  ОСВІТИ)

ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ)

МААРИФ  БОЛЮК

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ДЖАНКОЙ

ШЕЭР ИДАРЕСИ

(МААРИФ  БОЛЮК)

 ул. Карла Маркса, 15, г.Джанкой, Республика Крым, 296100    тел./факс: (06564) 3-20-98, 3-10-72

 e-mail: djankoi.crimea@edu.ru

                                                             ПРИКАЗ

от 10.03.2025                                    г. Джанкой                                 № 109/1 /02-01

Об организации питания воспитанников

лагеря с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха

На основании Распоряжения Совета министров Республики Крым от 26

декабря 2024 г. № 2617-р «Об организации отдыха детей и их оздоровления в

Республики Крым в 2025 году», постановления Совета министров Республики

Крым от 14 февраля 2025 года №93 «Об установлении средней стоимости набора

продуктов в лагерях дневного пребывания, детского лагеря труда и отдыха,

оплачиваемого за счет средств муниципального бюджета, на 2025 год» в

соответствии с приказом отдела образования города Джанкоя от 21.02.2025

№84/02-01 «Об организации отдыха и оздоровления детей общеобразовательных

организаций города Джанкоя в 2025 году», с целью создания надлежащих условий

для полноценного, качественного отдыха в летний каникулярный период,

сохранения и укрепления здоровья:

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Начальникам лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха с

дневным пребыванием:
     1.1. Организовать двухразовое питание воспитанников (от 7 до 11 лет),

зачисленных в лагерь с дневным пребыванием из расчета стоимости набора

продуктов 352,2 руб. на одного ребёнка в день.

1.2. Организовать двухразовое питание воспитанников (12 лет и старше),

зачисленных в лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием из расчета стоимости

набора продуктов 408,07 руб. на одного ребёнка в день.

1.2. Осуществлять питание согласно основному (организационному) меню,

согласованному с начальником отдела образования администрации города

Джанкоя (Приложение №1)

1.3.  Организовать контроль за организацией питания.

mailto:djankoi.crimea@edu.ru

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором по

вопросам общего образования отдела образования администрации города

Джанкоя – Иванова Н.Г.

Начальник отдела образования

администрации города Джанкоя                                                 А.А. Товма

Скачкова Ю.А.

+79788789493